
Администрация

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09 июня 2017 года  №  114

Об отмене некоторых 

нормативных правовых актов

Руководствуясь распоряжением Администрации Курской области от 18 мая 2015 года №350-ра «Об утверждении типового 
(рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального района Курской области» и типового 
(рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района, 
утвержденного постановлением от  11.02. 2016 года  №38  «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг  предоставляемых 
Администрацией Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района» и в целях приведения муниципальных услуг Администрации
Верхнелюбажского сельсовета  в соответствие  Администрация Верхнелюбажского сельсовета  постановляет:

1.Признать утратившим силу:

-  Постановление от 19 февраля 2015 г. № 46 «Об утверждении Административного регламента Администрации Верхнелюбажского 
сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

-  Постановление от 19 февраля 2016 г. № 47 «Об утверждении Административного регламента Администрации Верхнелюбажского 
сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство 
и реконструкцию объектов капитального строительства»

- Постановление администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района  от  22 января 2016 года № 10 «Об 
утверждении Административного регламента Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

- Постановление администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 28.01.2016 года №23 «Об утверждении 
Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, в пользование на 
основании решения о предоставлении водных объектов в пользование находящихся в муниципальной собственности 
муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области»

- Постановление администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 28.01.2016 года № 24 «Об утверждении 
Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление гражданам  информации  об 
ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, установка специальных информационных знаков вдоль 
берегов водных объектов в соответствии с полномочиями муниципальных образований»

2.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Верхнелюбажского  сельсовета

 Фатежского района Е.М.Чуйкова


